
UCHWAŁA NR 85/XIV/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu 
„Bądź na topie -  zdobądź poszukiwane kwalifikacje!” w ramach „Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Działanie 8.3 „Wzmocnienie 
oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy”, 
Poddziałanie 8.3.2. Kształcenie zawodowe dorosłych współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późń. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej 

we Wrześni wniosku o dofinansowanie projektu zatytułowanego: „Bądź na topie 

-  zdobądź poszukiwane kwalifikacje” o wartości 1 911 210,00 zł, w ramach 

„Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” -  Działanie 

8.3 „Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb 

rynku pracy”, Poddziałanie 8.3.2. Kształcenie zawodowe dorosłych współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego:

1) wartość dofinansowania: 1 720 089,00 zł,

2) wkład własny rzeczowy 191 121,00 zł,

3) termin realizacji: od 1 grudnia 2016 roku do 30 listopada 2018 roku.

§ 2. Na dzień składania wniosku o dofinansowanie nie jest wymagane zabezpieczenie 

środków finansowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


